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ALSÓÖRS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETE 

 

Szám: 1/2016. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Alsóörs község Önkormányzat képviselő-testület  

 2016. február 09 16.00 órai kezdettel megtartott üléséről  

 

Ü L É S  H E L Y E: Az ülés helye: Alsóörsi Közös Önkormányzati Hivatal tanácsterme 

 

Jelen vannak: Hebling Zsolt polgármester 

 Ferenczy Gábor alpolgármester,  

 Dr. Bardóczi Miklós, 

 Gaál Dezső, 

 Tóth Zoltán  

 Dr. Bókáné Katona Tímea képviselők 

 Szalai Emese (16.11-től) 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Báró Béla jegyző, 

 Punk-Boa Vanessza m. pénzügyi csoportvezető 

 Pandur Ferenc intézményvezető 

  

Alsóörs lakói közül: Fettik Gábor  

 Fettik Gáborné      

 

Hebling Zsolt polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő-testületi tag közül 6 fő 

megjelent (1 fő Szalai Emese munkahelyi elfoglaltsága miatt várhatóan késve fog az ülésen részt venni), az ülés 

határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Hebling Zsolt polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére az írásban is megküldött szempontok alapján. 

 

Napirend: 

 

1. Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság beszámolója 

2. A polgármester 2015. évi szabadsága és javaslat a polgármester 2016. évi szabadságolási 

ütemtervének jóváhagyására 

3. DRV Zrt. bérleti - üzemeltetési szerződés 

4. Pályázat kiírása aljegyzői állásra 

5. Településrendezési Tervezést Támogató Szerződés 

6. Sunny Coast Hungary Kft albérletbe adási kérelme 

7. Költségvetésről szóló rendelet előkészítése 

 

Hebling Zsolt polgármester kéri, hogy a 7. Veszprém, Felsőörs, Alsóörs kerékpárút együttműködési megállapodás 

módosítását, 8. Tao sport támogatási pályázathoz önrész biztosítását, 10. pontként az SZMSZ módosítás elfogadását 

is felvegyék a napirendbe. A képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot hozta: 
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1/2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

Napirend: 

 

1. Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság beszámolója 

2. A polgármester 2015. évi szabadsága és javaslat a polgármester 2016. évi szabadságolási 

ütemtervének jóváhagyására 

3. DRV Zrt. bérleti - üzemeltetési szerződés 

4. Pályázat kiírása aljegyzői állásra 

5. Településrendezési Tervezést Támogató Szerződés 

6. Sunny Coast Hungary Kft albérletbe adási kérelme 

7. Veszprém,Felsőörs,Alsóörs kerékpárút együttműködési megállapodás módosítás   

8. Tao sport támogatási pályázathoz önrész biztosítása 

9. Költségvetésről szóló önrész biztosítása 

10. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása   

 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Napirend tárgyalása előtt Hebling Zsolt polgármester úr köszönti Dr Bardóczi Miklós háziorvost, aki 2016. február 04-

én volt 25 éve, hogy a településen dolgozik.  

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

 

   1.Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság beszámolója 

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Dr Bókáné Katona Tímeát tegye meg beszámolóját. 

Dr Bókáné Katona Tímea elmondja,hogy 7 fő és hozzátartozói határidőre megtették vagyonnyilatkozatukat A 

képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadja a Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság 

beszámolóját 

 

 

2/2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság 
tájékoztatóját a képviselők vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségére vonatkozóan tudomásul vette. 
 
Felelős: Dr. Bókáné Katona Tímea elnök 
Határidő: azonnal 
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  2.A Polgármester 2015.évi szabadsága és javaslat a polgármester 2016.évi szabadságolási 

     ütemtervének jóváhagyására 

 
 
 
Ferenczy Gábor alpolgármester ismerteti Hebling Zsolt polgármester 2015.évi szabadságát és 2016.évi 

szabadságtervezetét. 

Tóth Zoltán tájékoztatja a jelenlevőket,hogy mindenkinek jár 14 nap egybefüggő szabadság a Munka Törvénykönyve 

szerint. Hebling Zsolt polgármester elmondja, hogy erre neki nincs lehetősége.( Szalai Emese képviselő 16 óra  11 

perckor megérkezett)   

A képviselő-testület 6 igen szavazattal  elfogadja a polgármester 2015. évi szabadságáról készült beszámolót, 

valamint a 2016. évi szabadságok ütemtervét. 

Hebling Zsolt érintettsége miatt a szavazásban nem vett részt. 

 

              3./2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2015. évi szabadságok felhasználásáról szóló 

beszámolót, valamint tudomásul veszi Hebling Zsolt polgármester 2016. évi szabadság-ütemezését a következők 

szerint: 

- január 3 nap 

- február 3 nap 

- március 3 nap 

- április 4 nap 

- május 3 nap 

- június 3 nap 

- július 9 nap 

- augusztus – 

- szeptember 5 nap 

- október 3 nap 

- november 3 nap 

- december 5 nap 

 

Felelős: Báró Béla jegyző 

Határidő: azonnal 

                                                     
 

        3.    DRV Zrt. bérleti- üzemeltetési szerződés, részvény átruházás 

 

 

Hebling Zsolt polgármester ismerteti a kiküldésre került  tervezetet  a  DRV Zrt és az Önkormányzatok között, amelyet 

nagyon egyoldalúnak tart. Voltak próbálkozások a szerződés módosítására, de törvénybe ütközőnek minősítette a 

DRV Zrt. Felkéri Pandur Ferenc intézményvezetőt a szerződés fontosabb elemeinek ismertetésére. 

Pandur Ferenc elmondja, hogy több település már aláírta a megállapodást,de még Balatonfüred és Alsóörs nem tette 

meg. A szerződéskötés elmaradását elsősorban az önkormányzatra eső többletkiadással indokolja. Pandur Ferenc 

javasolja a képviselőknek, hogy fogadják el a tervezetet, vagy hatalmazzák fel a polgármestert annak aláírására. 

Hebling Zsolt kéri a képviselőket,hogy akinek észrevétele van az jelezze. Hozzászólás nem volt. Hebling Zsolt 

elmondja, hogy ez egy kényszer megállapodás, felkéri Báró Béla jegyzőt a részvényvásárlás ismertetésére. Báró 
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Béla elmondja, hogy egyeztettek DRV Zrt illetékeseivel, de a szerződés tervezetében érdemi változásra a szolgáltató 

nem hajlandó, majd tájékoztatja a képviselő-testületet a részvényvásárlás szükségességéről.  

 

 

 

 

Hebling Zsolt kéri a képviselő-testületet, hogy támogassa az  1 db 10.000,- Ft értékű részvény megvásárlását. A 

képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag támogatja 1 db 10.000,- Ft névértékű DRV Zrt részvény vásárlását. 

 

 

       4/2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat  

 

Alsóörs Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy dönt, hogy 1 db 10.000,- Ft névértékű DRV Zrt részvényt 

vásárol. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester    

Határidő: azonnal 

 

 Hebling Zsolt polgármester kéri a testület tagjait, hogy aki támogatja a DRV Zrt Bérleti, Üzemeltetési Szerződés 

ivóvíz hálózatra vonatkozó szerződést az szavazzon. 

A képviselőtestület 6 igen szavazattal és 1 nem szavazattal elfogadja a határozatot. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ivóvíz-hálózatra vonatkozó Bérleti, Üzemeletetési Szerződés 

aláírására. 

 

 

       5/2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az Önkormányzat és a DRV Zrt 

között kötendő az ivóvízre vonatkozó Bérleti és Üzemeltetési Szerződés aláírására.  

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő:azonnal 

  

Hebling Zsolt polgármester kéri a képviselő-testület tagjait, hogy aki támogatja a DRV Zrt Bérleti Üzemeltetési 

Szerződés szennyvíz hálózatra vonatkozó szerződést az szavazzon.  

A képviselőtestület 5 igen és 2 nem szavazattal elfogadja a határozatot.  

 

 

       6/2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat

     

 

Alsóörs Község Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert az Önkormányzat és a DRV Zrt  

között kötendő, a szennyvíz hálózatra vonatkozó Bérleti és Üzemeltetési Szerződés aláírására 

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal  
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  4. Pályázat kiírása aljegyzői állásra  

          
Báró Béla jegyző. ismerteti, hogy 2016. márciustól Dr Sipos Zoltán Lovas aljegyzője családi okok miatt. Budapestre 
költözik, ezért állást is ott vállal. A státusz vezetői állásnak minősül, ezért annak megpályáztatásához testületi 
határozat szükséges. A képviselő-testület tagjai 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta  
 
 

    7. /2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat  
 
Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy pályázatot ír ki aljegyzői állás betöltésére.  
Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Felelős: Hebling Zsolt polgármester 
             Báró Béla jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 

  5.   Településrendezési Tervezést Támogató Szerződés  
 

 Hebling Zsolt polgármester ismerteti az előterjesztést. A testület korábbi döntése alapján 3 oldalú megállapodást 
kötött a Pelso Camping Kft-vel. Több ingatlan tulajdonos is kérelmezte, hogy az ingatlanokat érintő övezetben 
megjelenhessen a lakó funkció, illetve növekedjen az építési magasság. A tervező összefoglalóját a testület tagjai 
megkapták.  
Hebling Zsolt polgármester ezzel kapcsolatban kérdezi a képviselő-testület véleményét, mert az ÁFA csökkenés és a 
CSOK program is kedvező hatást jelent a lakó- ingatlanok létrehozására. 
Báró Béla jegyző előnyösnek ítéli meg a lakó-ingatlanok létesülését, mert az növelheti az állandó lakosok számát és 
az iskola és az óvoda hatékony működését is elősegíti.  
Hebling Zsolt polgármester az állami normatívák növekedésére számít a lakosságszám növekedése miatt. 
Ferenczy Gábor alpolgármester is megerősíti, hogy a település számára előnyös a javaslat. 
Tóth Zoltán képviselő kérdezi, hogy mi indokolja a beépítési magasság növelését? 
Hebling Zsolt polgármester szerint az ingatlan szomszédságában is ez a 7,5 m-es építési magasság van. 
Báró Béla ismerteti a 256/7 valamint 256/8 hrsz-ú ingatlanokra vonatkozó kereskedelmi üzletekre vonatkozó 
tervezetet. 
Tóth Zoltán javasolja, hogy az épületek a tájba illeszkedjenek. 
Hebling Zsolt polgármester bemutatja a látványterveket,  
Hebling Zsolt polgármester felkéri a képviselő-testület tagjait szavazzanak  
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta,az alábbi határozatot 
 
 
        8./2016. (II. 9.) számú önkormányzati határozat 

 
1. A képviselő-testület támogatja, hogy az egykori Európa Kemping területén tervezett fejlesztések 

megvalósíthatósága érdekében a HÉSZ Szerdahelyi-dűlő I. tömbjére vonatkozó terepalakítási előírások 

módosuljanak. 

 
2. A Szerdahelyi-dűlőben lévő 988/24 hrsz-ú ingatlan tulajdonosa az Üü-1 építési besorolású telken üdülőházat 

kíván létesíteni, melyben magas színvonalú üdülő apartmanok kerülnek kialakításra. A képviselő-testület 

támogatja a megfelelő kialakítás érdekében a jelenlegi építménymagasság 4,5 méterről 7,5 méterre történő 

növelését, valamint a szintterületi mutató 0,5 értékről 0,75 értékre történő emelését.  
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3. A Képviselő-testület támogatja, hogy – amennyiben a felsőbb jogszabályok erre lehetőséget adnak – az Üü-1 

építési övezetben a helyi építési szabályzat tegye lehetővé a lakófunkciójú épület elhelyezését. 

 
4. Az egykori Bányász üdülő új tulajdonosa (Hrsz. 331.) magas színvonalú lakások kialakítását tervezi a meglévő 

épületben, viszont erre a helyi építési szabályzat nem tesz lehetőséget. A képviselő-testület támogatja, hogy 

az Üü-7 övezetben a helyi építési szabályzat tegye lehetővé lakófunkció elhelyezését. 

 
5. Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 7/2005. (XI.11.) Önk. rendelettel 

elfogadott szabályozási tervet az 1-4 pontban megfogalmazott igények teljesülése érdekében módosítja, a 

18/2015. (I. 29.) számú önkormányzati határozattal elfogadott partnerségi terv figyelembe vételével. A 

településrendezési eszközök módosítása két külön véleményezési eljárásban történik az 1. pont és a 2-4. 

pont esetén. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy ennek érdekében a szükséges intézkedéseket 

tegye meg.  

Hebling Zsolt polgármester felkéri a Képviselő-testület tagjait a határozattervezet elfogadására 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az alábbi határozatot: 
   
 

9./2016. (II. 9.) számú önkormányzati határozat 
 

A képviselő-testület támogatja, hogy a 256/7 hrsz-ú területen tervezett kereskedelmi piactér a helyi építési 
szabályzat jelenleg előírt paramétereivel valósuljon meg. Amennyiben indokolt, úgy a képviselő-testület támogatja 
az előírások kis mértékű korrekcióját. 
 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
  6 .  Sunny Coast Hungary Kft albérletbe adási kérelme 
 
 
Hebling Zsolt polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, a Sunny Coast Hungary Kft részéről Koczián László  
szeretné albérletbe adni az Alsóörs Község Önkormányzatától bérelt üzlethelységet a Mütyűr Világ Kft részére. Kéri, 
hogy aki támogatja az albérletbe adást, az szavazzon.    
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag hozzájárul az albérletbe adáshoz. 
 
   
 

_10./2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a Sunny Coast Hungary Kft. képviseletében eljáró 

Kóczián László részére, hogy az Alsóörs Község Önkormányzatától bérelt Strand sétány 8/a sz. alatt lévő 

üzlethelyiséget legfeljebb 2 éves időtartamra albérletbe adja a Mütyür Világ Kft-nek (képviselője: Horváth-Kertész 

Orsolya). A bérleti díj megállapításánál a 11/1997 (X.17.) számú önkormányzati rendeletben foglaltakat kell 

alkalmazni. 

 

Felelős: Báró Béla  jegyző 

Határidő: azonnal 
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  7.  Veszprém-Felsőörs-Alsóörs kerékpárút együttműködési megállapodás módosítás 

 

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Báró Béla jegyzőt az együttműködési megállapodás módosításának 

ismertetésére. 

Báró Béla jegyző elmondja, hogy 2014-.ben megállapodás született a két önkormányzat között a kerékpárút 

pályázattal és kivitelezéssel kapcsolatban, amely alapján Alsóörs látta el a gesztori feladatokat. A TOP 

pályázatok ismeretében a pályázatíró javaslatára célszerűbbnek tűnik a megállapodás módosítása, amely 

alapján Felsőörs látná el a gesztori teendőket. Így a pályázatot Felsőörs adná be konzorciumban. 

Hebling Zsolt polgármester javasolja a megállapodás módosítását. 

Tóth Zoltán képviselő 2.6. pontját kifogásolja. 

Báró Béla egyetért a képviselővel és javasolja, hogy csak a likviditás erejéig vállalják a költségek viselését. A 

kiküldött megállapodás még egyeztetés alatt áll, ezért kéri,hogy a testület hatalmazza fel a polgármestert további 

egyeztetésekre, valamint a megállapodás aláírására. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

            11./2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Hebling Zsolt polgármestert a további 

egyeztetésekre, valamint a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Hebling Zsolt polgármester 

Határidő:azonnal  

 

 

 

 

    8.TAO sport támogatási pályázat önrész biztosítása 

 

      

  Hebling Zsolt polgármester felkéri Pandur Ferenc intézményvezetőt, hogy a pályázatot ismertesse 

Pandur Ferenc elmondja, hogy a sportcsarnok belső felújítására nyújtana be pályázatot az Alsóörsért Közalapítvány  

a Magyar Kézilabda Szövetséghez sportfejlesztési program megvalósításához,amelyhez önrész biztosítása 

szükséges. 

 Ferenczy Gábor alpolgármester javasolja a 6.654.055,- Ft önrész összegének biztosítását, mert a sportcsarnok        

kihasználtsága jelentős, és a felújításokat el kell végezni. 

Tóth Zoltán képviselő kifogásolja, hogy miért most került tárgyalásra, mert holnap lejár a határidő és 6 hónap állt 

rendelkezésre 

    Pandur Ferenc elmondja, hogy több egyeztetésre volt szükség.       

 A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
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 12./2016.(II.09.) számú önkormányzati határozat 

 

Alsóörs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsóörsért Közalapítvány, mint pályázó számára a         

Magyar Kézilabda Szövetséghez benyújtott sportfejlesztési program megvalósításához szükséges önrészt,  

6.654.055.-Ft-ot biztosítja Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

   Felelős:  Hebling Zsolt polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

  

 

                                  9.Költségvetés előkészítése  

 

 

 

 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Punk-Boa Vanesszát pénzügyi csoportvezetőt, hogy ismertesse a költségvetés 

tervezetét. 

  Punk-Boa Vanessza tájékoztatást ad  az előzetesen kiküldött tervezetről 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Pandur Ferencet a TEMÜSZ részéről,hogy tájékoztatást adjon a  fontosabb 

beruházásokat  Pandur Ferenc intézményvezető röviden tájékoztatja a képviselőket az intézményt érintő 

beruházásokról.  Dr Bókáné Katona Tímea javasolja a karácsonyi díszkivilágítás felújítását.  Szalai Emese továbbra 

is támogatná az egészség megőrző programokat, rendezvényeket.  

Hebling Zsolt polgármester megköszöni az észrevételeket, kéri, hogy a következő testületi ülésig a képviselők 

juttassák el esetleges beruházási javaslatukat. 

 

 

 

 

 

 

        10. Az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

 
 

Hebling Zsolt polgármester felkéri Punk-Boa Vanessza megbízott csoportvezetőt, hogy ismertese az SZMSZ       
módosításának szükségességét. 
Punk-Boa Vanessza elmondja,hogy a törzskönyvi nyilvántartással kapcsolatban az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (Áht.), illetve a végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Kormányrendelet (Ávr.) 2016. január 1-jével 
bekövetkezett változása miatt szükséges az alábbi adatváltozások átvezetése. 
A kormányzati funkciókban történt változás következtésben szükséges az Önkormányzat SzMSz-ének módosítása. 
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az Önkormányzatra vonatkozóan az előterjesztéshez csatolt módosító 
rendeletet fogadják el. 
A képviselő testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi rendeletet alkotta a Szervezeti és Működési Szabályzat 
módosításáról: 
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Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2016. (II.10.)  önkormányzati rendelete  a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2015. (II.01.) önkormányzati rendelet 

2. módosításáról 

 

 

Alsóörs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott, 

eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§   Alsóörs Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

rendelet 5 számú melléklete helyébe e rendelet  1. számú melléklettel lép. 
 

2. § A rendelet 2016. február 14-én lép hatályba. 

 
 

Hebling Zsolt   Báró Béla 

polgármester   jegyző 

 
 

1 számú melléklet a 1/2016. (II.10.) önkormányzati rendelethez 
 

„5 számú melléklet a 1/2015. (II.01.) önkormányzati rendelethez 

Az önkormányzat alaptevékenysége kormányzati funkciók szerinti bontásban” 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 

013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

016010 Országgyűlési, Önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek 

016020 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 

016030  Állampolgársági ügyek  

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás  

041232  Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233  Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás  

042180 Állat-egészségügy 

045160 Közutak, hidak alagutak üzemeltetése, fenntartása 

045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

052080  Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése  

063020 Víztermelés, kezelés, ellátás 

063080  Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072111 Háziorvosi alapellátás 

072311 Fogorvosi alapellátás 

074011 Foglalkozás-egészségügyi ellátás 
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074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

081041 Versenysport és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 

081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

081045 Szabadidősport- (rekreációs sport) tevékenység és támogatása 

081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082091  Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése  

084070 A fiatalok társadalmi integrációját segítő struktúra, szakmai szolgáltatások 
fejlesztése, működtetése 

086090 Mindenféle egyéb szabadidős szolgáltatás 

091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai  

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai  

096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

102031 Idősek nappali ellátása 

102032 Demens betegek nappali ellátása 

104030 Gyermekek napközbeni ellátása 

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107051 Szociális étkeztetés 

107052 Házi segítségnyújtás 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016.február 09. 

 

Tájékoztató az előzetes hatásvizsgálat eredményéről: 

 

A rendelet-tervezet címe: Alsóörs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016. (II.10.) önkormányzati 

rendelete Alsóörs Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának 2. 

módosításáról 

  

Társadalmi-gazdasági hatása:   van 

Költségvetési hatása:     van 

Környezeti, egészségi következményei:  nincs  

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  van 

Egyéb hatása:     van 

 

A rendelet megalkotásának szükségessége: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 

törvényben foglaltak betartása, jogszabályváltozások követése. 

 

A rendelet megalkotása elmaradása esetén várható következmények: a rendelet megalkotásának elmaradása 

esetén, annak következményeként jogszabálysértés valósulna meg az önkormányzat működése során. 

 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek: 

- személyi: van 

- szervezeti: van 

- tárgyi:  van 

- pénzügyi: van 

 
Hebling Zsolt polgármester az  ülést 18:50-kor bezárja. 
 

 


